Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Transporto priemonės vieneto ir viso kiekio kainos: 

Transporto priemonė  

(Scania P280) 

Transporto 

priemonių kiekis 

(vnt.) 

Transporto priemonės kaina  

EUR, be PVM 

1  

Transporto priemonės kaina EUR be 

PVM 

49900,00 keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni 

šimtai eurų 

PVM (____ proc.) 10479,00 dešimt tūkstančių keuri šimtai 

septyniasdešimt devyni eurai 

Transporto priemonės kaina EUR su 

PVM 

60379,00 šešiasdešimt trys šimtai septyniasdešimt 

devyni eurai 

4.2. Į Transporto priemonės kainą su PVM, jei Tiekėjui PVM taikomas, įskaičiuota visi Transporto